中华联合财产保险股份有限公司驻马店中心

支公司上蔡营销服务部换发保险许可证公告

中华联合财产保险股份有限公司驻马店中心支公司上蔡营销

服务部收到国家金融监督管理总局驻马店监管分局下发的《驻马

店金融监管分局关于中华联合财产保险股份有限公司驻马店中心

支公司上蔡营销服务部变更营业场所的批复》（驻金复〔2025〕30

号），同意中华联合财产保险股份有限公司驻马店中心支公司上蔡

营销服务部营业地址变更为：河南省驻马店市上蔡县蔡都大道西

段北侧明珠花苑第 12 幢 2 号房 1、2 层部分，并批准换发保险许

可证，现予以公告：

缴证事由：机构更址

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司驻马店中心支公

司上蔡营销服务部

机构住所：河南省驻马店市上蔡县蔡都大道西段北侧明珠花

苑第 12 幢 2 号房 1、2 层部分

机构编码：000012411722001

联系电话：王蓓 0396-3670678